[bookmark: _GoBack]私立学校等への就学届

平成　　　年　　　月　　　日
須崎市教育委員会　様
保護者氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
保護者生年月日　　 　 　 　年　　　　月　　 　日
児童・生徒との続柄
　　　　　　　電話　　　　　　（　　　　　　）

下記のとおり、小学校又は中学校に入学し、その課程を修めさせます。つきましては、学校教育法施行令第９条の規定に基づき、別紙のとおり証明書類等を添えて届け出ます。

記

	就学校名

	入学年月日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	児童又は生徒氏名

	生年月日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	性別
	男　　・　　女

	住所
	　須崎市

	学年

	就学を指定された須崎市立小・中学校
	須崎市立　　　　　　　　　　　　小　・　中学校

（添付書類）
　○入学許可証明書・入学手続完了証明書・合格証明書等の写し
　　※在学生の場合、在学証明書でも可

※学校教育法施行令第９条（抜粋）
　　　児童生徒等をその住所の存する市町村の設置する小学校又は中学校以外の小学校、中学校に
就学させようとする場合には、その保護者は、就学させようとする小学校、中学校における就学を承諾する権限を有する者の承諾を証する書面を添え、その旨をその児童生徒等の住所の存する市町村の教育委員会に届け出なければならない。